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Du har nu ansökt om ett nytt uppehållstillståndskort för 
tillfälligt skydd – så här hämtar du ut det 
Du får ditt nya kort ungefär två veckor efter ansökan.  

När ditt uppehållstillståndskort är färdigt får du en ankomstavi per e-post eller till din telefon. 
En ankomstavi är ett meddelande om att du kan hämta en försändelse som skickats till dig. 
Ditt uppehållstillståndskort skickas till ett uthämtningsställe som ligger nära din adress. I avin 
kan du läsa var du kan hämta försändelsen och när du senast måste hämta den. 

Vi skickar varje kort som en egen försändelse. Om du har ansökt om tillfälligt skydd även för 
ditt barn, skickar vi korten separat. Om du bor på Åland eller har en spärrmarkering eller om 
vi inte har din e-postadress eller ditt telefonnummer, skickar vi ditt uppehållstillståndskort 
direkt till den adress som du har angett i kortansökan. 

Gör så här när du får ankomstavin 

1. Ta med ankomstavin, alltså e-postmeddelandet eller sms:et, och din PIN-kod, som är 
samma som ditt kundnummer hos Migrationsverket.  

 Du hittar din PIN-kod på ditt kundkort från förläggningen under 
”Asiakasnumero/Kundnummer” eller på ditt gamla uppehållstillståndskort, om 
du har ett sådant. 

 Du behöver inte visa ditt kundkort för personalen på uthämtningsstället. Det 
räcker med att du anger din PIN-kod.  

2. Visa ankomstavin som du har fått för personalen på uthämtningsstället och uppge 
din PIN-kod. 

3. Personalen på uthämtningsstället ger dig försändelsen med ditt nya 
uppehållstillståndskort. 

4. Om du hämtar kortet för en annan persons räkning behöver du inte fullmakt. Ta bara 
med personens ankomstavi och PIN-kod. 

När du har fått ditt nya uppehållstillståndskort ska du förstöra ditt 
gamla uppehållstillståndskort för tillfälligt skydd  

När du har fått ditt nya uppehållstillståndskort ska du förstöra ditt gamla 
uppehållstillståndskort för tillfälligt skydd.   

Klipp kortets chip i fyra delar – först i två delar lodrätt och sedan vågrätt.   

Släng sedan delarna i blandavfallet. Du kan dela upp delarna mellan flera soppåsar.  

Du måste förstöra uppehållstillståndskortet för att ingen ska kunna missbruka det. 

 


